登録申請変更届

平成  年  月  日

公益社団法人日本学生陸上競技連合

会長  松本 正之 様

大学陸上競技部

部長       ㊞

平成３１年  月登録の内容について下記の通り変更がありましたのでお届けい

たします。

記

（登録変更者氏名、平成３１年度登録番号、及び変更する登録内容を明記してくださ

い。）

理由

以上

連絡先     大学陸上競技部

連絡責任者氏名

    電 話 番 号

登録申請変更届

平成  年  月  日

東北学生陸上競技連盟

会長  長澤 光雄 様

大学陸上競技部

部長       ㊞

平成３０年  月登録の内容について下記の通り変更がありましたのでお届けいたします。

記

（登録変更者氏名、平成３０年度登録番号、及び変更する登録内容を明記してください。）

理由

以上

連絡先     大学陸上競技部

連絡責任者氏名

    電 話 番 号